
OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Dłutów 

z dnia 23 lipca 2015 roku  
o numerach i granicach stałych obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum 

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień  6 września 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) podaje się do 

wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum 

utworzonych na obszarze Gminy Dłutów, w tym o lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w 

ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej (adres) 

1 

 

Dłutów Szkoła Podstawowa w Dłutowie      

ul. Główna nr 9, 95-081 Dłutów 
                

 2  
Piętków, Stoczki-Porąbki, Świerczyna, Redociny, 

Leszczyny Małe, Lesieniec, Tążewy, Czyżemin, 

Leszczyny Duże 

Szkoła Podstawowa w Dłutowie       

ul. Główna nr 9, 95-081 Dłutów 

                  

3 
Dłutówek, Budy Dłutowskie, Huta Dłutowska, 

Dąbrowa, Pawłówek 

Szkoła Podstawowa w Dłutowie      

ul. Główna nr 9, 95-081 Dłutów 

 

4 
Ślądkowice, Drzewociny, Mierzączka Duża, 

Łaziska, Orzk 

Gimnazjum w Dłutowie 

ul. Główna nr 9, 95-081 Dłutów 
                                 

 

   - lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 - komisja wyznaczona do głosowania korespondencyjnego 
 

Osoba uprawniona do udziału w referendum może głosować korespondencyjnie. Lokalami wyznaczonymi do celów głosowania 

korespondencyjnego są lokale dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Zamiar głosowania korespondencyjnego 

powinien być zgłoszony przez osobę uprawnioną do udziału w referendum, najpóźniej do dnia 24 sierpnia 2015 r. w Urzędzie Gminy 

w Dłutowie, w pokoju nr 14.  

Osoby niepełnosprawne o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721, z późn. zm.) 

oraz osoby, które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, mają prawo do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika. Wniosek 

o sporządzenie aktu pełnomocnictwa należy złożyć do dnia 28 sierpnia 2015 r. w Urzędzie Gminy w Dłutowie, w pokoju nr 14. 

Osoba uprawniona do udziału w referendum, która zamierza zmienić miejsce pobytu przed dniem referendum może otrzymać 

zaświadczenie o prawie do głosowania. W tym celu należy do dnia 4 września 2015 r. złożyć wniosek w Urzędzie Gminy w Dłutowie, 

w pokoju nr 14 w godzinach pracy Urzędu. 

Bliższe informacje o referendum, w tym w sprawach rejestru i spisu osób uprawnionych do udziału w referendum, głosowania 

korespondencyjnego oraz pełnomocnictwa do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy w Dłutowie ul. Pabianicka 25  w pokoju 

nr  14  lub pod nr telefonu 44 6340151.  

Lokale obwodowych komisji do spraw referendum otwarte będą w niedzielę, 6 września 2015 r. w godzinach 6.00-22.00.  

Przed przystąpieniem do głosowania osoba uprawniona do udziału w referendum obowiązana będzie okazać obwodowej komisji do 

spraw referendum dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiający stwierdzenie tożsamości.  

 
 

 WÓJT GMINY DŁUTÓW 

                / - / mgr inż. Grażyna Maślanka-Olczyk 


